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Wczoraj, 27 maja 2021, rozpoczęły działalność Breeze Airways – nowe amerykańskie
linie lotnicze, założone przez Davida Neelemana. Obecnie ich siatka połączeń obejmuje
Charleston w Karolinie Południowej, Tampę na Florydzie, Hartford w stanie Connecticut
i Norfolk w Wirginii. Nowe trasy na terenie USA mają być dodawane co tydzień do
końca lipca br.

Nowe trasy Breeze Airways na terenie
USA mają być dodawane co tydzień
do końca lipca br./ Zdjęcie: Embraer

Flotę towarzystwa stanowić mają Embraery E-Jet: 10 E190, mieszczących 108
pasażerów i trzy E195 o pojemności 118 miejsc, których dostawy zakończą się latem.
Brazylijskie przedsiębiorstwo zajmie się także naprawami ich elementów i dostawą
części zamiennych. Do końca roku linie planują pozyskanie kolejnych odrzutowców
komunikacji regionalnej – Airbusów A220-300 (Pierwszy E190 dla Breeze Airways,
2021-02-05).

Dyrektor generalny i założyciel Breeze Airways David Neeleman powiedział: E-Jety
Embraera są fenomenalne w budowaniu nowych linii lotniczych oraz rozwijaniu i
obsłudze nowych tras. Są w tym mistrzami, czego dowodzą moje poprzednie
przedsięwzięcia lotnicze – i nie mają żadnych środkowych foteli! Elastyczność, jaką
zapewnia rodzina samolotów, pozwala nam z zyskiem zaspokajać zmieniający się
popyt – to dokładnie to, czego obecnie potrzebują wszystkie linie lotnicze. Posiadanie
E-Jetów jako podstawowej części naszego zespołu daje mi ogromną pewność siebie.

Mark Neely, wiceprezes Embraera ds. sprzedaży w Ameryce dodał: Wspaniale jest być
częścią kolejnego projektu linii lotniczych Neelemana. Uruchomienie działalności przez
Breeze Airways z flotą Embraerów jest potwierdzeniem wartości, jaką te samoloty
wnoszą, umożliwiając uruchomienie nowych połączeń bezpośrednich na
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niedostatecznie obsługiwanych rynkach, zapewniając bardzo potrzebną komunikację,
zarządzając popytem i robiąc to z zyskiem.
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